
UCHWAŁA NR XXXI/126/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Rąbinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Rąbinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Rąbinie z siedzibą Rąbino 57, 78-331 Rąbino, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Adama 
Mickiewicza w Rąbinie z siedzibą Rąbino 57, 78-331 Rąbino.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Rąbinie obejmuje miejscowości: Batyń, Biała 
Góra, Biernów, Dąbrówka, Gąsków, Głodzino, Gręzino, Jezierzyce, Kołatka, Lipie, Liskowo, Modrzewiec, 
Paszęcin, Racimierz, Rąbino, Rąbinko, Role, Rzecino, Stare Ludzicko, Świerznica, Zbytki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w  Rąbinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

1) Zmiana niniejszej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

Id: D321418F-8993-4C84-AEB0-8B1B9B7C731B. Podpisany Strona 1




